investeeringuid, kui rendipinnale tehtavad parendused ja muudatused ning selleks majaminevad 
kulud on eelnevalt kirjalikult rendileandja esindajaga kooskõlastatud. 

3. Ettemaks lepingu tagatisena 

3.1. Rentnik kohustub maksma Rendileandjale ettemaksu hiljemalt rendilepingu sõlmimise 
päevaks  kokku 3600 (kolm tuhat kuussada) eurot, millest on enampakkumise ettemaksuna 
ülekantud 50 eurot, seega kannab Rentnik lisaks 3550 (kolm tuhat viissasada viiskümmend) 
eurot (edaspidi nimetatud tagatisraha) Rendileandja arveldusarvele EE881010002021370008  
SEB pangas, tagamaks Lepingu kehtivuse ajal kõigi lepingust tulenevate nõuete täitmist.